
Journées qualificatives Avenirs Plot 1 Le 07/12/2019 - VERSAILLES

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : SN VERSAILLES (1 13 078 00362)

Les engagements : DAMES

1. BLONDEL Lou (2010) FRA [2045981] 400 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Dos 01:56.19 VERSAILLES (50m)  02/06/2019

100 Bra. 02:14.78 VERSAILLES (50m)  01/06/2019

2. RENARD Margaux (2010) FRA [2478863] 400 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Dos NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Bra. NT (Absence de performance) 27/11/2019

3. SNEP Ava-Rebecca (2010) FRA [2070497] 400 NL 07:37.07 VERSAILLES (25m)  10/11/2019

100 Dos 01:55.63 POITIERS (25m)  04/05/2019

100 Bra. 02:05.49 POITIERS (25m)  05/05/2019

4. TISSIER Teha (2010) FRA [2473251] 400 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Dos 01:36.63 VERSAILLES (50m)  02/06/2019

100 Bra. 01:51.91 VERSAILLES (50m)  02/06/2019

Engagements Relais : DAMES

(1) BLONDEL Lou (2010) FRA [2045981] 4x50 4 N. 03:20.00 (Saisie libre) 01/12/2019
(2) SNEP Ava-Rebecca (2010) FRA [2070497]
(3) TISSIER Teha (2010) FRA [2473251]
(4) RENARD Margaux (2010) FRA [2478863]

Les engagements : MESSIEURS

1. BURGER Thibault (2009) FRA [2109751] 400 NL 06:44.46 VERSAILLES (50m)  01/06/2019

100 Dos 01:32.97 VERSAILLES (50m)  02/06/2019

100 Bra. 01:47.31 POITIERS (25m)  05/05/2019

2. ENNEBATI OUAKSEL Mazir (2009) FRA [2717271] 400 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Dos NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Bra. 02:03.67 VERSAILLES (50m)  02/06/2019

3. ENNEBATI OUAKSEL Mustafa (2011) FRA [2717275] 200 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

50 Dos 00:55.60 LE PECQ (25m)  26/05/2019

50 Bra. 01:12.85 VERSAILLES (50m)  01/06/2019

4. GUNTZBERGER Matthias (2009) FRA [2070493] 400 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Dos NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Bra. NT (Absence de performance) 27/11/2019

5. JULIEN Baptiste (2010) FRA [2282061] 200 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

50 Dos 00:53.78 LE PECQ (25m)  26/05/2019

50 Bra. 01:02.12 VERSAILLES (50m)  01/06/2019

6. KHAIAT Aurele (2009) FRA [2041719] 400 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Dos NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Bra. NT (Absence de performance) 27/11/2019

7. KHEMIR Ali (2010) FRA [2218603] 200 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

50 Dos 00:58.73 VERSAILLES (25m)  22/06/2019

50 Bra. 01:08.93 VERSAILLES (25m)  22/06/2019
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8. MAMDOUH RICCIULLI Faris (2009) FRA [2842631] 400 NL NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Dos NT (Absence de performance) 27/11/2019

100 Bra. 02:39.24 VERSAILLES (50m)  02/06/2019

9. NAOUN Kenzy (2010) FRA [2564971] 200 NL 04:49.41 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  16/03/2019

50 Dos 00:57.69 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  16/03/2019

50 Bra. 01:12.15 VÉLIZY-VILLACOUBLAY (25m)  16/03/2019

10. NOE Ceylien (2009) FRA [2717361] 400 NL 07:23.47 VERSAILLES (25m)  10/11/2019

100 Dos 01:46.41 VERSAILLES (25m)  10/11/2019

100 Bra. 02:18.09 VERSAILLES (50m)  02/06/2019

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) NOE Ceylien (2009) FRA [2717361] 4x50 4 N. 03:15.00 (Saisie libre) 28/11/2019
(2) BURGER Thibault (2009) FRA [2109751]
(3) ENNEBATI OUAKSEL Mazir (2009) FRA [2717271]
(4) KHAIAT Aurele (2009) FRA [2041719]

(1) NAOUN Kenzy (2010) FRA [2564971] 4x50 4 N. 03:25.00 (Saisie libre) 28/11/2019
(2) GUNTZBERGER Matthias (2009) FRA [2070493]
(3) JULIEN Baptiste (2010) FRA [2282061]
(4) MAMDOUH RICCIULLI Faris (2009) FRA [2842631]
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